

集合住宅一括契約利用規約(宇和島市専用サービス用) [管理代表者向け] 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="442 667 973 863">集合住宅一括契約利用規約 (宇和島市専用サービス用) [管理代表者向け]</p> <p data-bbox="590 1482 825 1518">2020年7月1日</p> <p data-bbox="569 1627 845 1663">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1688 667 2220 863">集合住宅一括契約利用規約 (宇和島市専用サービス用) [管理代表者向け]</p> <p data-bbox="1831 1482 2095 1518"><u>2020年10月1日</u></p> <p data-bbox="1813 1627 2089 1663">株式会社 STNet</p>	

集合住宅一括契約利用規約(宇和島市専用サービス用) [管理代表者向け] 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則  <b>(実施期日)</b>                      1 この規約は、2020年10月1日から実施します。  <b>(特例措置)</b>                      2 以下の特例措置は、2020年10月1日から2020年12月31日まで実施します。                      3 2の実施期間中に集合一括契約の申込みをし、かつ光ネットサービスの提供を開始した集合一括契約者には次の特例措置を実施します。                      (1) 新規契約に伴う交換機等工事費については0円とします。</p>	